
SCHI- UND LOIPENBUS
FAHRPLAN LINIE PRÄGRATEN - VIRGEN - MATREI

VOM 22.12.2013 – 21.04.2014

Hinterbichl Prägraten Wallhorn Bobojach Obermauern Virgen Mellitz Brücke Mitteldorf Auerfeld Reithalle Alpenparks

EUB

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

TÄGLICH
Hinterbichl ab  8:55 ab  10:45 ab  16:30 ab  17:30
Prägraten  8:58  10:48  16:33  17:33
Wallhorn  9:00  10:50  16:35  17:35
Bobojach  9:02  10:52  16:37  17:37
Obermauern  9:06  10:56  16:41  17:41
Virgen  9:08  10:58  16:43  17:43
BHST Mellitz Brücke  9:10  11:00  16:45  17:45
Mitteldorf  9:12  11:02  16:47  17:47
BHST Auerfeld  9:18  11:10  16:55  17:55
Tennis - Reithalle  9:20  11:12  16:57  17:57
Alpenparks  9:21  11:14  16:59  17:59
EUB Talstation Matrei an  9:25 an  11:15 an  17:00 an  18:00

EUB Alpenparks Reithalle Auerfeld Mitteldorf Mellitz Brücke Virgen Obermauern Bobojach Wallhorn Prägraten

Hinterbichl

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

TÄGLICH
EUB Talstation Matrei ab  08:25 ab  10:15 ab  16:00 ab  17:00
Alpenparks  08:26  10:16  16:01  17:01
Tennis - Reithalle  08:28  10:18  16:03  17:03
BHST Auerfeld  08:30  10:20  16:05  17:05
Mitteldorf  08:38  10:28  16:13  17:13
BHST Mellitz Brücke  08:40  10:30  16:15  17:15
Virgen  08:42  10:32  16:17  17:17
Obermauern  08:44  10:34  16:19  17:19
Bobojach  08:45  10:36  16:21  17:21
Wallhorn  08:48  10:38  16:23  17:23
Prägraten  08:50  10:40  16:25  17:25
Hinterbichl an  08:53 an  10:43 an  16:28 an  17:28


